



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 683 943
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	G. COWARD AS
Forretningsadresse:	Hagebyvegen 33 3734 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Roger Kolstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	25.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	165 373 367	171 979 451
Annen driftsinntekt		1 144 039	971 315
Sum inntekter		166 517 406	172 950 766
Kostnader			
Varekostnad	1, 3	107 953 307	121 932 389
Lønnskostnad	4, 5	25 735 017	25 659 564
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	2 515 053	2 583 985
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		1 592 251
Annen driftskostnad	1	23 934 518	26 556 382
Sum kostnader		160 137 895	178 324 570
Driftsresultat		6 379 512	-5 373 804
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		153 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	8		
Annen renteinntekt		362 102	149 135
Annen finansinntekt	8	575 523	339 693
Sum finansinntekter		1 090 625	488 829
Rentekostnad til foretak i samme konsern	8		
Annen rentekostnad		893 450	377 984
Annen finanskostnad	8	262 189	159 011
Sum finanskostnader		1 155 639	536 995
Netto finans		-65 014	-48 167
Ordinært resultat før skattekostnad		6 314 497	-5 421 971
Skattekostnad på resultat	9	1 396 092	-1 187 447
Ordinært resultat etter skattekostnad		4 918 405	-4 234 524
Årsresultat		4 918 405	-4 234 524



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		4 918 405	-4 234 524
Totalresultat		4 918 405	-4 234 524
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 678 000	1 164 000
Avsatt til annen egenkapital		3 240 405	
Overført fra annen egenkapital			-5 398 524
Sum overføringer og disponeringer		4 918 405	-4 234 524



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	7	1 607 982	2 746 937
Utsatt skattefordel	9	688 122	1 206 819
Sum immaterielle eiendeler		2 296 104	3 953 756
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		24 240	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 011 766	2 652 897
Sum varige driftsmidler		2 036 006	2 652 897
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	19 125 000	19 125 000
Investeringer i tilknyttet selskap	10	500 000	500 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	800 000	800 000
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		20 445 000	20 445 000
Sum anleggsmidler		24 777 110	27 051 653
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	35 887 609	32 085 948
Sum varer		35 887 609	32 085 948
Fordringer			
Kundefordringer	11	20 797 394	22 107 447
Andre kortsiktige fordringer		1 512 906	1 266 696
Sum fordringer		22 310 300	23 374 142
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	12	10 001 818	10 512 206
Sum investeringer		10 001 818	10 512 206
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	9 338 066	8 844 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 338 066	8 844 684
Sum omløpsmidler		77 537 793	74 816 981
SUM EIENDELER		102 314 903	101 868 634

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	2 500 000	2 500 000
Annen innskutt egenkapital	14		
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	2 500 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	64 398 750	61 158 345
Sum opptjent egenkapital		64 398 750	61 158 345

Sum egenkapital

66 898 750 **63 658 345**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4		19 571
Sum avsetninger for forpliktelser			19 571

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		14 000 000	15 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		14 000 000	15 000 000

Sum langsiktig gjeld

14 000 000 **15 019 571**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		11 330 385	14 868 112
Betalbar skatt	9	877 395	
Skyldig offentlige avgifter		4 427 860	4 080 125
Utbytte		1 678 000	1 164 000
Annen kortsiktig gjeld		3 102 513	3 078 481



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum kortsiktig gjeld		21 416 153	23 190 718
 Sum gjeld		 35 416 153	 38 210 289
 SUM EGENKAPITAL OG GJELD		 102 314 903	 101 868 634



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	217 258 209	220 726 420
Annen driftsinntekt	1	1 144 424	971 875
Sum inntekter		218 402 633	221 698 295
Kostnader			
Varekostnad	2	135 667 351	146 638 809
Lønnskostnad	3, 4	36 541 916	37 577 063
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	6 749 161	5 921 198
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		1 592 251
Annen driftskostnad		29 893 307	33 853 722
Sum kostnader		208 851 735	225 583 043
Driftsresultat		9 550 898	-3 884 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	9	752 032	577 408
Annen renteinntekt	7	385 591	169 021
Annen finansinntekt	7	575 523	339 693
Sum finansinntekter		1 713 146	1 086 122
Annen rentekostnad	7	2 005 735	1 069 864
Annen finanskostnad	7	262 223	159 319
Sum finanskostnader		2 267 959	1 229 184
Netto finans		-554 812	-143 062
Ordinært resultat før skattekostnad		8 996 085	-4 027 810
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 020 959	-884 231
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 975 126	-3 143 579
Årsresultat		6 975 126	-3 143 579
Minoritetsinteresser		795 337	931 334
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 179 789	-4 074 913



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		6 179 789	-4 074 913
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 825 000	1 164 000
Avsatt til annen egenkapital		4 354 789	
Overført fra annen egenkapital			-5 238 913
Sum overføringer og disponeringer	15	6 179 789	-4 074 913



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	5	1 607 982	2 746 937
Utsatt skattefordel	8		384 737
Goodwill	5	12 924 215	14 539 742
Sum immaterielle eiendeler		14 532 197	17 671 416
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6, 11	332 198	353 290
Maskiner og anlegg	6, 11	19 507 050	19 356 616
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 11	3 298 134	3 153 216
Sum varige driftsmidler		23 137 381	22 863 121
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	1 829 440	1 077 408
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	10	800 000	800 000
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Andre langsiktige fordringer			500 000
Sum finansielle anleggsmidler		2 649 440	2 397 408
Sum anleggsmidler		40 319 018	42 931 945
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2, 11	71 775 218	64 171 896
Fordringer			
Kundefordringer	11	30 208 644	31 243 028
Andre kortsiktige fordringer		1 865 051	1 525 714
Sum fordringer		32 073 696	32 768 743
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner	7, 12	10 001 818	10 512 206
Sum investeringer		10 001 818	10 512 206



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	15 789 695	11 592 115
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 789 695	11 592 115
Sum omløpsmidler		93 752 818	86 959 011
SUM EIENDELER		134 071 836	129 890 957

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	2 500 000	2 500 000
Overkurs	15		4 981 458
Sum innskutt egenkapital		2 500 000	7 481 458

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	15	65 962 427	56 479 177
Udisponert resultat			
Sum opptjent egenkapital		65 962 427	56 479 177

Minoritetsinteresser

4 432 942 3 784 605

Sum egenkapital

72 895 369 67 745 240

Gjeld

Langsiktig gjeld

Pensjonsforpliktelser	4		19 571
Utsatt skatt	8	218 522	
Sum avsetninger for forpliktelser		218 522	19 571

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11	31 318 744	32 690 092
Sum annen langsiktig gjeld		31 318 744	32 690 092

Sum langsiktig gjeld

31 537 266 32 709 663

Kortsiktig gjeld



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Leverandørgjeld		15 607 438	17 929 443
Betalbar skatt	8	1 417 697	
Skyldig offentlige avgifter		6 541 227	6 161 868
Utbytte	15	1 825 000	1 164 000
Annen kortsiktig gjeld		4 247 839	4 180 744
Sum kortsiktig gjeld		29 639 201	29 436 054
Sum gjeld		61 176 467	62 145 717
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		134 071 836	129 890 957



Konsernregnskap 2023

G. Coward AS

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVU-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Konsolidert resultatregnskap - mor/konsern

G. Coward AS

Morselskap			Konsern		
2023	2022		2023	2022	
			Note		
Driftsinntekter og driftskostnader					
165 373 367	171 979 451	Salgsinntekt	1	217 258 209	220 726 420
1 144 039	971 315	Annen driftsinntekt	1	1 144 424	971 875
<u>166 517 406</u>	<u>172 950 766</u>	Sum driftsinntekter		<u>218 402 633</u>	<u>221 698 295</u>
107 953 307	121 932 389	Varekostnad	2	135 667 351	146 638 809
25 735 017	25 659 564	Lønnskostnad	3, 4	36 541 916	37 577 063
2 515 053	2 583 985	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eienc	5, 6	6 749 161	5 921 198
0	1 592 251	Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eier	6	0	1 592 251
23 934 518	26 556 382	Annen driftskostnad		29 893 307	33 853 722
<u>160 137 895</u>	<u>178 324 570</u>	Sum driftskostnader		<u>208 851 735</u>	<u>225 583 043</u>
<u>6 379 512</u>	<u>-5 373 804</u>	Driftsresultat		<u>9 550 898</u>	<u>-3 884 749</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
153 000	0	Inntekt på investering i annet foretak i samme kc	9	752 032	577 408
362 102	149 135	Annen renteinntekt	7	385 591	169 021
575 523	339 693	Annen finansinntekt	7	575 523	339 693
893 450	377 984	Annen rentekostnad	7	2 005 735	1 069 864
262 189	159 011	Annen finanskostnad	7	262 223	159 319
<u>-65 014</u>	<u>-48 167</u>	Resultat av finansposter		<u>-554 812</u>	<u>-143 062</u>
<u>6 314 497</u>	<u>-5 421 971</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>8 996 085</u>	<u>-4 027 810</u>
1 396 092	-1 187 447	Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 020 959	-884 231
<u>4 918 405</u>	<u>-4 234 524</u>	Årsresultat		<u>6 975 126</u>	<u>-3 143 579</u>
0	0	Minoritetens andel		795 337	931 334
4 918 405	-4 234 524	Majoritetens andel		6 179 789	-4 074 913
Overføringer					
1 678 000	1 164 000	Avsatt til utbytte		1 678 000	1 164 000
0	0	Tilleggsutbytte		147 000	0
3 240 405	0	Avsatt til annen egenkapital		4 354 789	0
0	5 398 524	Overført fra annen egenkapital		0	5 238 913
<u>4 918 405</u>	<u>-4 234 524</u>	Sum disponert	15	<u>6 179 789</u>	<u>-4 074 913</u>

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVC-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Konsolidert balanse - mor/konsern

G. Coward AS

Morselskap		Konsern		
2023	2022	Note	2023	2022
Eigenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
2 500 000	2 500 000	14, 15	2 500 000	2 500 000
0	0	15	0	4 981 458
<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>		<u>2 500 000</u>	<u>7 481 458</u>
Opptjent egenkapital				
64 398 750	61 158 345	15	65 962 427	56 479 177
<u>64 398 750</u>	<u>61 158 345</u>		<u>65 962 427</u>	<u>56 479 177</u>
0	0		4 432 942	3 784 605
<u>66 898 750</u>	<u>63 658 345</u>		<u>72 895 369</u>	<u>67 745 740</u>
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	19 571	4	0	19 571
0	0	8	218 522	0
<u>0</u>	<u>19 571</u>		<u>218 522</u>	<u>19 571</u>
Annens langsiktig gjeld				
14 000 000	15 000 000	11	31 318 744	32 690 092
<u>14 000 000</u>	<u>15 000 000</u>		<u>31 318 744</u>	<u>32 690 092</u>
Kortsiktig gjeld				
11 330 385	14 868 112		15 607 438	17 929 443
877 395	0	8	1 417 697	0
4 427 860	4 080 125		6 541 227	6 161 868
1 678 000	1 164 000	15	1 825 000	1 164 000
3 102 513	3 078 461		4 247 839	4 180 744
<u>21 416 153</u>	<u>23 190 718</u>		<u>29 639 201</u>	<u>29 436 054</u>
<u>35 416 153</u>	<u>38 210 289</u>		<u>61 176 467</u>	<u>62 145 717</u>
<u>102 314 903</u>	<u>101 868 634</u>		<u>134 071 836</u>	<u>129 890 957</u>

Skien, 21.03.2024
Styret i G. Coward ASVincent Westli
styremedlemRobert Tom F Coward
styremedlemOle-Arne Nilsen
Ansattes representantPer H. Westli
Styrets lederRoger Kolstad
Administrerende direktørKim James Gustaf Coward
styremedlem
Kenneth Gørgus Coward
styremedlemJan Emil Coward
styremedlem



Konsolidert kontantstrømoppstilling

G. Coward AS

Selskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER				
6 314 497	-5 421 971	Resultat før skattekostnad	8 996 085	-4 027 810
0	-1 863 382	Betalte skatter	0	-2 341 237
0	0	Andel av resultat som skal til minoritet	-795 337	-931 334
0	1 592 251	Nedskrivninger anleggsmidler	0	1 592 251
2 515 053	2 583 985	Ordinære avskrivninger	6 749 161	5 921 198
-473 368	-284 549	Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	-473 368	-284 549
0	0	Inntekt fra FKV	-752 032	-577 408
-3 801 661	6 565 672	Endring i varelager	-3 801 661	6 565 672
1 310 053	-297 836	Endring i kundefordringer	1 034 384	474 596
-3 537 727	-8 790 717	Endring i leverandørgjeld	-2 322 005	-8 728 182
-19 571	-75 000	Endring i pensjonsforpliktelse	-19 571	-75 000
125 556	-1 116 379	Endring i andre tidsavgrensingsposter	517 718	-1 636 456
2 432 832	-7 107 926	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	9 133 374	-4 048 259
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER				
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	0	0
-759 207	-1 228 640	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	-3 884 202	-28 465 191
983 756	4 100 000	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	983 756	4 100 000
0	-19 145 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-17 067 789
0	-800 000	Endring i andre investeringer	500 000	-800 000
224 549	-17 073 640	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 400 446	-42 232 980
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER				
-1 000 000	15 000 000	Endring i langsiktig gjeld	-1 371 348	22 690 092
0	0	Nedsettelse kapital	0	0
0	0	Kapitalforhøyelse	0	4 981 458
-1 164 000	-3 580 000	Utbetalt utbytte	-1 164 000	-3 580 000
-2 164 000	11 420 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-2 535 348	24 091 550
493 381	-12 761 566	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 197 580	-22 189 689
8 844 684	21 606 250	Bank og kontanter 1.1.	11 592 115	33 781 804
9 338 066	8 844 684	Bank og kontanter 31.12.	15 789 695	11 592 115

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVC-TC4G4-W60VK-FBWAS-OM3ET-3UM7J



Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet G. Coward AS AS og datterselskapet Colliflow AS. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Det tilknyttede selskapet er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden for tilknyttede selskaper. Andelen av resultatet er basert på resultatet etter skatt i det selskapet hvor man har investert med fradrag for interne gevinster og eventuelle avskrivninger på merverdi som skyldes at kostpris på aksjene var høyere enn den ervervede andelen av balanseført egenkapital. I resultatregnskapet er resultatandelen vist under finansposter.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I



tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

For kortsiktige investeringer i markedsbaserte obligasjons- og aksjefond brukes laveste verdiprinsipp. Verdien i balansen tilsvarer den laveste verdien av anskaffelseskost og markedsverdi pr. 31.12. Mottatte utdelinger, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Goodwill

Goodwill er oppstått gjennom kjøp av virksomhet. Avskrivninger foretas etter forventet økonomisk levetid.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter 2023 G. Coward AS

Note 1 Salgsinntekter

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Virksomhetsområde				
Inntekter fra salg av industrivarer	165 422 172	172 030 596	165 422 172	171 244 033
Inntekter fra logistikkjenester	-	-	51 836 422	49 482 387
Annen driftsinntekt	1 144 039	971 315	1 144 039	971 875
Sum	166 566 211	173 001 910	218 402 633	221 698 295

Geografisk fordeling

Norge	166 566 211	173 001 910	218 402 633	221 698 295
Sum	166 566 211	173 001 910	218 402 633	221 698 295

Konsernet driver nettbutikkene Verktøy.no og Coward.no som selger nasjonalt. Salget er inkludert som en del av omsetningen i Skien.

Note 2 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Varelager				
Lager av innkjøpte handelsvarer	35 887 609	32 085 948	35 887 609	32 085 948
Sum varelager	35 887 609	32 085 948	35 887 609	32 085 948
Ukuransnedskrivning Varekostnad				
	680 209	2 474 458	680 209	2 474 458
Varekostnad				
Innkjøp av ferdigvarer	111 754 968	115 366 717	111 754 968	115 366 717
Beholdningsendring varelager	3 801 661	6 565 672	3 801 661	6 565 672
Innkjøp av frakttjenester	-	-	27 714 044	24 706 421
Sum	107 953 307	121 932 389	135 667 351	146 638 809

Note 3 Lønn

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønnskostnader				
Lønninger	20 253 204	20 650 117	29 404 677	30 794 515
Arbeidsgiveravgift	3 379 183	3 277 515	4 743 116	4 775 075
Pensjonskostnader	1 875 784	1 494 812	2 098 608	1 720 785
Andre ytelser	226 847	237 119	295 516	286 686
Sum	25 735 017	25 659 564	36 541 916	37 577 063

Gjennomsnittlig antall årsverk	35	36	55	57
--------------------------------	----	----	----	----

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVG-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Noter 2023 G. Coward AS

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønninger	1 320 444	-
Pensjonskostnader	-	-
Styrehonorar	-	400 000
Andre godtgjørelser	20 296	-
Sum	1 340 740	400 000

Daglig leder har bonusavtale og omfattes også av kollektiv pensjonsordning.

Verken daglig leder, styremedlemmer eller noen andre av selskapets tillitspersoner har avtale om lønn etter fratreden fra sin stilling eller opsjonsavtaler. De har heller ingen lån i selskapet.

OTP

Selskapet har ingen forpliktelser knyttet til tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter som gir ansatte eller tillitsvalgte rett til tegning, kjøp eller salg av aksjer.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for konsernet i 2023 utgjør kr 542 038,- eksl.mva.

Morselskap:

Lovpålagt revisjon	250 967
Andre tjenester utenfor revisjonen	193 015
Sum	443 982

Konsern:

Lovpålagt revisjon	315 687
Andre tjenester utenfor revisjonen	226 351
Sum	542 038

Note 4 Pensjon

Pensjonsforpliktelser

Det er ikke utbetalt pensjon over driften i 2023. Fjorårets avsatte forpliktelse er redusert med kr 19 571.

AFP

De ansatte i G. Coward AS har rett til AFP som fra 2011 har gitt et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut den nye AFP-ordningen fra og med fylte 62 år, også ved siden av full jobb og den gir ytterligere opptjening av arbeid frem til 67 år. Den nye AFP-ordningen er ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger det ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen inntil videre behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premieutbetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetning foretas i regnskapet.

I henhold til avtale av 27.12.74 mellom stifterne av selskapet, har det ligget en pensjonsavtale for ektefelle til Tom Coward. Tom Coward gikk bort i løpet av 2023 og pensjon betales ut månedlig gjennom selskapets lønnsutbetalinger.



Noter 2023 G. Coward AS

Note 5 Immaterielle eiendeler

Morselskap:	Nettbutikk/ Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr, 01.01.2023	8 258 790	8 258 790
+ Tilgang i år	488 645	488 645
- Nedskrivning gjennom året		-
- Avgang i året		-
= Anskaffelseskost 31.12.2023	8 747 435	8 747 435
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	7 139 453	7 139 453
= Bokført verdi 31.12.2023	1 607 982	1 607 982
Årets ordinære avskrivninger	1 627 600	1 627 600

Økonomisk levetid

3-5 år

Konsern	Goodwill	Nettbutikk/ Programvare	Sum
Anskaffelseskost pr, 01.01.2023	16 155 268,98	8 258 790,00	24 414 058,98
+ Tilgang i år	-	488 645,00	488 645,00
- Nedskrivning gjennom året	-	-	-
- Avgang i året	-	-	-
= Anskaffelseskost 31.12.2023	16 155 269	8 747 435	24 902 704
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	3 231 054	7 139 453	10 370 507
= Bokført verdi 31.12.2023	12 924 215	1 607 982	14 532 197
Årets ordinære avskrivninger	1 615 527	1 627 600	3 243 127

Økonomisk levetid

10 år*

3-5 år

*J) Goodwill er avskrevet over en periode på 10 år. I tråd med regnskapsloven § 7-14 skal estimert økonomisk levetid over 5 år begrunnes. Konsernets vurdering av goodwillens økonomiske levetid er basert på forventede framtidige kontantstrømmer fra enheten i en periode på 10 år. Selskapets ledelse mener at en avskrivningsperiode på 10 år gir dermed et mer realistisk bilde på goodwillens økonomiske levetid og forventede nytteverdi. I tråd med regnskapsloven vil forventet levetid på enheten vurderes ved hver regnskapsavslutning.



Noter 2023 G. Coward AS

Note 6 Varige driftsmidler

Morselskap:	Driftsløsøre inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr, 01.01.2023	19 526 415	19 526 415
+ Tilgang i år	270 562	270 562
- Nedskrivning gjennom året	-	-
- Avgang i året	-	-
= Anskaffelseskost 31.12.2023	19 796 977	19 796 977
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	16 168 720	16 168 720
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	1 592 251	
= Bokført verdi 31.12.2023	2 036 006	2 036 006
Årets ordinære avskrivninger	887 453	887 453
Økonomisk levetid	3-10 år	

Konsern	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre inventar o.l.	Pakostning leid bygg	Sum
Anskaffelseskost pr, 01.01.2023	23 040 267	20 577 751	358 563	43 976 581
+ Tilgang i år	2 509 732	1 270 562	-	3 780 294
- Nedskrivning gjennom året	-	-	-	-
- Avgang i året	-	-	-	-
= Anskaffelseskost 31.12.2023	25 549 999	21 848 313	358 563	47 756 875
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 042 950	16 957 927	26 365	23 027 242
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.		1 592 251		
= Bokført verdi 31.12.2023	19 507 050	3 298 134	332 198	23 137 381
Årets ordinære avskrivninger	2 359 298	1 115 644	21 092	3 496 034
Økonomisk levetid	5-10 år	3-5 ar	17 år	

Note 7 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	153 000	-	752 032	577 408
Annen renteinntekt	362 102	149 135	385 591	169 021
Utdelt avkastning verdipapirer	473 368	284 549	473 368	284 549
Valutagevinst (Agio)	102 155	55 144	102 155	55 144
Sum	1 090 625	488 828	1 713 146	1 086 122

Finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Annen rentekostnad	893 451	377 984	2 005 736	1 069 864
Valutatap (Disagio)	262 189	159 011	262 223	159 319
Sum	1 155 640	536 995	2 267 959	1 229 183
Resultat finansposter	- 65 015	- 48 167	- 554 812	- 143 062

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVC-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Noter 2023 G. Coward AS

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	877 395	-	1 417 697	-
Endring i utsatt skattefordel	518 697 -	1 187 447	603 262 -	884 231
Skattekostnad ordinært resultat	1 396 092 -	1 187 447	2 020 959 -	884 231
Skattepliktig inntekt:				
Resultat før skatt	6 314 497 -	5 421 971	8 996 085 -	4 027 811
Permanente forskjeller	31 375	24 484	37 091	24 484
Endring i midlertidige forskjeller	- 165 369	3 205 142 -	1 350 872	726 387
Anvendelse av fremførbart underskudd	- 2 192 346	- -	2 254 724	-
Skattepliktig inntekt	3 988 157 -	2 192 345	5 427 580 -	3 276 940
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	877 395	0	1 417 697	-
Sum betalbar skatt i balansen	877 395	-	1 417 697	-
Beregning av effektiv skattesats				
Resultat før skatt	6 314 497 -	5 421 971	8 996 085 -	4 027 811
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 389 189 -	1 192 834	1 979 139 -	886 118
Skatteeffekt av permanente forskjeller	6 902	5 386	8 160	5 386
Sum	1 396 091 -	1 187 448	1 987 299 -	880 732
Effektiv skattesats	22,11 %	21,90 %	22,1 %	21,9 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Goodwill	-	-	3 231 054 -	1 615 527
Inntekt på investering i FKV	-	-	1 329 440	577 408
Varige driftsmidler	- 698 914 -	545 031	5 323 808	4 245 195
Varebeholdning	- 680 209 -	2 474 458 -	680 209 -	2 474 458
Fordringer	- 1 748 703 -	265 000 -	1 748 703 -	218 008
Pensjonspremie/- forpliktelse	- -	8 706	- -	8 706
Sum	- 3 127 826 -	3 293 195	993 282	505 904
Endring utsatt skatt i forbindelse med konsolidering				
Akkumulert fremførbart underskudd	- -	2 192 346	- -	3 276 940
Grunnlag for utsatt skattefordel	- 3 127 826 -	5 485 540	993 282 -	1 748 818
Balanseført utsatt skattefordel (22%)	- 688 122 -	1 206 819	218 522 -	384 740
	22,1 %	21,9 %	22,1 %	21,9 %

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVC-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Noter 2023 G. Coward AS

Note 9 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskapets navn	Ervervet	Kontor	2023		2022	
			Eierandel	St.andel	Eierandel	St.andel
Colliflow AS	1.1.23	Skien, Norge	51 %	51 %	51 %	51 %
Norwegian Fastener House	12.5.22	Skien, Norge	50 %	50 %	50 %	50 %

Colliflow AS vurderes som et datterselskap, hvor G. Coward AS har kontroll. Dette konsolideres inn i konsernregnskapet.
Norwegian Fastener House vurderes som en felleskontrollert virksomhet og bokføres etter egenkapitalmetoden.

Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern

Merverdianalyse	2023	2022
Balanseført egenkapital på oppkjøpstidspunktet	994 250	994 250
Anskaffelseskost	994 250	994 250
Beregning av årets resultatandel		
Andel årets resultat	752 032	611 855
Årets resultatandel	752 032	611 855
Beregning av balanseført verdi pr 31.12.		
Inngående balanse 1.1.	1 077 408	465 553
Tilganger / avganger	-	-
Årets resultatandel	752 032	611 855
Utgående balanse 31.12.	1 829 440	1 077 408

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttede selskap

	Colliflow AS (DS)		Norwegian Fastener House AS (FKV)	
	2023	2022	2023	2022
Fordringer				
Lån til foretak i samme konsern	-	-	800 000	800 000
Kundefordringer	236	3 639	-	-
Sum	236	3 639	800 000	800 000
Herav fordringer som forfaller > 1 år	-	-	-	-
	Colliflow AS (DS)		Norwegian Fastener House AS (FKV)	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld				
Leverandørgjeld	328 455	387 112	-	-
Sum	328 455	387 112	-	-

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVG-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



Noter 2023 G. Coward AS

Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 000 000	12 561 000	15 565 204	16 727 692
Sum	14 000 000	12 561 000	15 565 204	16 727 692

Pantesikret gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	14 000 000	15 000 000	31 318 744	32 690 092
Sum annen langsiktig gjeld	14 000 000	15 000 000	31 318 744	32 690 092

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Morselskap	
	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	0
Maskiner og anlegg	0	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr, begrenset til 20 000 000	2 036 006	2 652 897
Lager av varer og annen beholdning, begrenset til 20 000 000	35 887 609	32 085 948
Kundefordringer, begrenset til 20 000 000	19 835 691	22 107 447
Sum	57 759 306	56 846 292

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	Konsern	
	2023	2022
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	0	0
Maskiner og anlegg	0	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr, begrenset til 36 000 000	23 137 381	22 863 122
Lager av varer og annen beholdning, begrenset til 20 000 000	35 887 609	32 085 948
Kundefordringer, begrenset til 20 000 000	19 835 691	22 107 447
Sum	78 860 681	77 056 517

Note 12 Verdipapirer

Aksjene og fondene har en formuesverdi/markedsverdi på kr. 12 356 733 og en bokført kostpris på kr. 10 001 818

Note 13 Bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	918 226	876 168	1 275 044	1 322 554



Noter 2023 G. Coward AS

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i G. Coward AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	2 500	2 500 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel
Kim James Gustaf Coward	240	24
PVC Holding AS	230	23
Jan Emil Coward	195	19,5
Kenneth Gorgus Coward	195	19,5
Robert Tom F Coward	90	9
Anna Anita Coward	50	5
	1000	100

Totalt antall aksjer

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Kim James Gustaf Coward	styremedlem	240
Robert Tom F Coward	styremedlem	90
PVC Holding AS v/Per H Westli, Vincent Westli og Cecilie Coward Schøyen	styremedlem/ varamedlem	230
Jan Emil Coward	styremedlem	195
Kenneth Gorgus Coward	styremedlem	195
		950

Note 15 Egenkapital

	Morselskapet			
	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2023	2 500 000	-	61 158 345	63 658 345
Årets resultat	-	-	4 918 405	4 918 405
Utbytte	-	-	-1 678 000	-1 678 000
Egenkapital pr 31.12 2023	2 500 000	-	64 398 750	66 898 750

	Konsern				Ikke-kontrollerende eierinteresse	Total Egenkapital i konsernet
	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum opptjent egenkapital		
EK 01.01 2023	2 500 000	0	61 460 635	61 460 635	3 784 605	67 745 240
Tilleggsutbytte	-	-	-	-	-147 000	-147 000
Utbytte	-	-	-1 678 000	-1 678 000	-	-1 678 000
Årets resultat	-	-	6 179 789	6 179 789	795 337	6 975 126
EK 31.12 2023	2 500 000	0	65 962 427	65 962 427	4 432 942	72 895 369

Penneo Dokumentnøkkel: ABTVG-TC4G4-W60VK-FBWAS-QM3ET-3UM7J



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

COWARD, KIM JAMES GUSTAF

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4006630

IP: 134.47.xxx.xxx

2024-04-16 05:46:59 UTC



Kolstad, Roger

Administrerende direktør

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-732823

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-04-16 05:51:58 UTC



Westli, Willem Vincent

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3527189

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-04-16 06:02:35 UTC



Coward, Robert Tom F

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1010434

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-04-16 14:13:42 UTC



Westli, Per

Styreleder

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-902870

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-04-16 19:10:04 UTC



Nilsen, Ole Arnt

Ansattes representant

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-106677

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-04-17 12:43:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ABTVG-TC4G4-W6OVK-FBWA5-OMBET-3UM7J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Coward, Jan Emil

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1358930

IP: 47.152.xxx.xxx

2024-04-18 02:41:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: ABTVG-TC4G4-W6OVK-FBWA5-QMBET-3UM7J

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS
Leirvollen 21A, 3736 Skien
Løkkebakken 24, 3770 Kragereø

ÅRSBERETNING FOR 2023

42. DRIFTSÅR

Virksomhetens art og tilholdssted

G. Coward AS er en industrileverandør hvor hoveddelen av omsetningen er fordelt på industrikunder i ulike bransjer samtidig som selskapet har vokst i konsumentmarkedet gjennom nettbutikken verktøy.no.

Selskapet har sitt hovedkontor på Kjørbekk Industriområde i Skien og er representert med en salgsavdeling på Notodden. I 2021 var selskapet med å stifte Norwegian Fastener House AS som primært satser på festemateriell. G. Coward AS har en eierandel på 50 % i dette selskapet. I 2022 ervervet G. Coward AS 51 % av aksjene i Colliflow AS som er et tredjeparts logistikkelskap (3PL). Selskapet behandles som et datterselskap og hvor G. Coward AS er morselskap. Til sammen utgjør disse to selskapene G. Coward konsern.

G. Coward AS ble i 2022 medlem av BIG-gruppen som bl.a. vil bidra til bedre innkjøpsbetingelser.

Redegjørelse for årsregnskapet

G. Coward AS

Selskapets driftsinntekter i 2023 ble kr 166,5 mill. som var en reduksjon på 3,7 % sammenlignet med 2022. Reduksjonen skyldtes primært en nedgang i nettbutikkssalget i etterkant av pandemien hvor nettbutikkssalget opplevde en kraftig vekst. Dekningsgraden i 2023 styrket seg med 5,6 prosentpoeng til 34,7 % primært som følge av en ukuransnedskrivning på 2,5 mill. i 2022. Driftskostnader eks. varekost ble kr 52,2 mill. mot 56,4 mill. i 2022. I sum ga det et driftsresultat på kr 6,4 mill. i 2023 mot kr. -5,4 mill. i 2022. Selskapet fikk et ordinært resultat før skatt på kr 6,3 mill. i 2023 mot kr. -5,4 mill. året før.

G. Coward AS' kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 ble kr.2,4 mill. mot et driftsresultat på kr. 6,4 mill. Forskjellen skyldtes avskrivninger på kr. 2,5 mill., endring i selskapets arbeidskapital (varelager, kundefordringer og leverandørgjeld) på kr. -6,0 mill. samt endring i andre tidsavgrensningsposter på kr. 0,1 mill.

Resultatet var i tråd med styrets forventninger.

Konsern

Konsernet fikk en omsetning i 2023 på kr. 218,4 mill. mot kr. 221,7 i 2022. Driftskostnadene ble kr. 208,9 mill. mot 225,6 mill. i 2022. Konsernet fikk et driftsresultat i 2023 på kr. 9,6 mill. mot kr. -3,9 mill. i 2022. Konsernets årsresultat i 2023 ble kr. 7,0 mill. som var en fremgang på kr. 10,1 mill. sammenlignet med 2022. Styret er tilfreds med resultatfremgangen.



Konsernets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2023 ble kr. 9,1 mill. mot et driftsresultat på kr. 9,6 mill.

Fremtidig utvikling

Norsk og internasjonal økonomi har vært preget av økte renter og kraftig prisvekst, men ved inngangen til 2024 ser det ut til at rentetoppen er nådd og at inflasjonen vil avta. Det norske arbeidsmarkedet er fortsatt stramt, og det ligger an til et kostbart lønnsoppgjør inneværende år. Det er også stor variasjon i lønnsomheten i ulike bransjer og bl.a. bygg- og anleggsbransjen opplever en krevende markedsituasjon. Den norske kronen er fortsatt svak, noe som er positivt for eksportindustrien samtidig som det fører til økte priser på importerte varer.

Styret er usikker på effekten de makroøkonomiske rammevilkårene vil ha for selskapets utvikling i 2024, men forventer at effekten av lavere renter og fallende inflasjon vil slå positivt ut.

G. Coward AS

Selskapets kjernevirksomhet som industrileverandør i Telemark forventes å utvikle seg moderat positivt i 2024 bl.a. fordi selskapets avdeling på Notodden flytter inn i større og mer hensiktsmessige lokaler i løpet av 1. tertial.

Privatmarkedets etterspørsel etter selskapets produkter seg svekket seg i etterkant av pandemien. Den negative trenden snudde imidlertid i andre halvdel av 2023 og har fortsatt inn i 2024. Økt satsning på selskapets nettbutikk forventes å forsterke denne utviklingen.

Styret er usikker på effekten de makroøkonomiske rammevilkårene vil ha for selskapets utvikling i 2024, men legger til grunn at effekten av lavere renter, fallende inflasjon og selskapets satsninger i sum vil slå positivt ut. Styret forventer derfor at selskapet vil ha en positiv omsetnings- og resultatutvikling i 2024.

Konsern

Colliflow AS har investert i en betydelig kapasitetsøkning i sitt robotlager (Autostore) samtidig som det antas at markedet for tredjeparts logistikk-løsninger vil fortsette å vokse. Styret forventer derfor at datterselskapet vil ha en positiv utvikling i 2024. For konsernet forventer styret at både omsetning og resultat vil vise fremgang i 2024 sammenlignet med 2023.

Finansiell risiko

G. Coward AS

Det er gjort en vurdering av den finansielle risikoen som har betydning for den generelle driften. Selskapets gjeldsgrad er moderat og den finansielle risikoen vurderes som lav. Markedsrisikoen anses også som moderat. Kredittrisikoen er først og fremst knyttet til kundefordringer og som ut fra en helhetsvurdering vurderes som lav. Selskapet har tilfredsstillende likviditet, og likviditetsrisikoen vurderes derfor som lav. Selskapets egenkapitalgrad ved siste årsskifte var på 65,4 % mot 62,5 % året før. Med referanse til omsetning, driftsresultat og egenkapital foreligger forutsetning om fortsatt drift.



Konsern

Konsernet hadde 31.12.23 langsiktig gjeld på 31,3 mill. og en totalbalanse på 134,1 mill. og den finansielle risikoen vurderes som moderat. Kredittrisikoen i konsernet er primært knyttet til kundefordringer som etter en samlet vurdering anses som lav. Likviditeten er tilfredsstillende og likviditetsrisikoen vurderes som lav. Konsernet hadde en egenkapitalgrad pr. 31.12.23 på 54,4 % mot 52,2 % året før. Etter styrets vurdering foreligger forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

G. Coward AS

Selskapet sysselsatte 35 årsverk i 2023. Antall ansatte ved utgangen av året var 33. Bedriften har 4 kvinnelige ansatte hvorav ingen i ledende stillinger. Styret består av syv mannlige medlemmer og har ett kvinnelig varamedlem. Arbeidsmiljøet anses som godt. Det er gjennomført tiltak for å redusere sykefraværet i bedriften. Sykefraværet har vært på 13,2 % totalt og som fordeler seg med 14,1 % for menn og 5,9 % for kvinner. Sykefraværet er ikke jobbrelatert. Det er ikke innrapportert ulykker eller personskader.

Konsern

Konsernet sysselsatte 55 årsverk i 2023. Antall ansatte ved utgangen av året var 51. Konsernet har 10 kvinnelige ansatte hvorav 1 i ledende stilling. Sykefraværet var på 10,2 % totalt og som fordeler seg med 10,8 % for menn og 7,8 % for kvinner. Sykefraværet er ikke jobbrelatert. Det er ikke innrapportert ulykker eller personskader.

G. Coward AS er en IA-bedrift (inkluderende arbeidsliv).

G. Coward AS er en handelsbedrift som ved sin virksomhet forurensar det ytre miljø i begrenset grad. Selskapet jobber imidlertid for å redusere sin negative miljøpåvirkning ytterligere. Alt avfall blir bortkjørt og behandlet på forskriftsmessig måte. Det samme gjelder for datterselskapet Colliflow AS. G. Coward AS er medlem i Grønt Punkt Norge AS. Selskapet har siden 2021 vært miljøsertifisert etter ISO 14001 og kvalitetssertifisert etter ISO 9001.

G. Coward AS omfattes av åpenhetsloven som trådte i kraft i 2022. Selskapet har innarbeidet loven i sin virksomhet bl.a. i samarbeid med BIG-gruppen. Selskapets redegjørelse i tilknytning til aktsomhetsvurderingen publiseres på selskapets hjemmeside www.coward.no

Colliflow AS er sertifisert som miljøfyrtårn.

Annet

Det har ikke inntrådt selskaps-spesifikke forhold etter balansedagen som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet.

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmenes eller daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Resultatdisponering

G. Coward AS fikk et årsresultat i 2023 på kr. 4,9 mill. Selskapet har en solid finansiell stilling med en egenkapitalandel på 65,4 %. Selskapet har som policy å utbetale utbytte såfremt styret finner det forsvarlig. På bakgrunn av ovenstående og etter en samlet vurdering vurderer styret det som forsvarlig at selskapet utbetaler utbytte for regnskapsåret 2023.

Styret har besluttet å foreslå at årets resultat på kr. 4 918 405,- anvendes slik:

	Morselskap	Konsern
Til utbytte	kr. 1 678 000,-	kr. 1 678 000,-
Tilleggsutbytte	kr. 0,-	kr. 147 000,-
Til annen egenkapital	kr. 3 240 405,-	kr. 4 354 789,-
Disponert	kr. 4 918 405,-	kr. 6 179 789

Skien, 31.12.23 / 21.03.24
i styret for G. Coward AS

Vincent Westli
Styremedlem


Robert Coward
Styremedlem

Jan Emil Coward
Styremedlem

Kim Coward
Styremedlem

Per H. Westli
Styreleder

Ole-Arnt Nilsen
Ansattes representant


Kenneth Gorgus Coward
Styremedlem

Roger Kolstad
Adm. direktør



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

COWARD, KIM JAMES GUSTAF

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-4006630

IP: 134.47.xxx.xxx

2024-04-16 05:46:59 UTC



Kolstad, Roger

Administrerende direktør

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-732823

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-04-16 05:51:58 UTC



Westli, Willem Vincent

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-3527189

IP: 176.221.xxx.xxx

2024-04-16 06:02:35 UTC



Coward, Robert Tom F

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1010434

IP: 80.203.xxx.xxx

2024-04-16 14:13:42 UTC



Westli, Per

Styreleder

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-902870

IP: 51.175.xxx.xxx

2024-04-16 19:10:04 UTC



Nilsen, Ole Arnt

Ansattes representant

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-106677

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-04-17 12:43:37 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GPIQS-K1872-GVVOJ-UNYME-W3UEJ-Z8EVT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Coward, Jan Emil

Styremedlem

På vegne av: G. Coward AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1358930

IP: 47.152.xxx.xxx

2024-04-18 02:41:41 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: GPIQS-K1872-GVVOZ-UNYME-W3UEL-Z8EVT

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>